«Койгорт»

сикт овмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУŐМ

	от
	13 сентября
	2022 г.
	                                        №
	02/09

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Койгородок» от 31.10.2019 года № 06/10 «Об утверждении положений об оплате труда руководителей, специалистов, служащих, рабочих, осуществляющих обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Койгородок»

В целях упорядочения системы оплаты труда, социальной защищенности работников, руководствуясь статьей 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Койгородок», Решением Совета сельского поселения «Койгородок» от 13.09.2022 № V-13/48 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 30.12.2016 № IV-1/8 «Об утверждении структуры

администрации сельского поселения «Койгородок»

Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Койгородок» от 31.10.2019 года № 06/10 «Об утверждении положений об оплате труда руководителей, специалистов, служащих, рабочих, осуществляющих обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Койгородок» (далее по тексту – постановление):

1.1. Приложение 1 к положению об оплате труда руководителей, специалистов бухгалтерии администрации сельского поселения «Койгородок» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к положению об оплате труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание деятельности администрации сельского поселения «Койгородок» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Койгородок».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Руководитель администрации

сельского поселения «Койгородок»

А.А. Тебеньков
Приложение 1
к постановлению администрации

 сельского поселения «Койгородок»

№ 02/09 от 13.09.2022 г.

Приложение 2
к положению об оплате труда руководителей,
специалистов бухгалтерии администрации
 сельского поселения «Койгородок»

Размеры

должностных окладов руководителей, специалистов бухгалтерии
администрации сельского поселения «Койгородок»
	Наименование должностей
	Месячный должностной оклад (руб.)

	Главный бухгалтер
	8996

	Ведущий бухгалтер
	6990

Приложение 2
к постановлению администрации

 сельского поселения «Койгородок»

№ 02/09 от 13.09.2022 г.

Приложение 2
к положению об оплате труда служащих и рабочих,

осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание деятельности администрации сельского поселения «Койгородок»

Размеры

должностных окладов служащих и рабочих,

осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание деятельности администрации сельского поселения «Койгородок»

	Наименование должностей
	Месячный должностной оклад (руб.)

	Уборщик служебных помещений
	4345